
                                             

 

                                            
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

 SH.A UJESJELLES-KANALIZIMEVE  

MALLAKASTER  K47605804N 
Adresa: Dukas Njesia Aministrative Qender Mallakaster  Tel 031322107 

 Nr.314/12 Regj.                                                             Date me: 17/10/2017 

 
 Lenda: Dergimi Njoftimit te kontrates.  

 
Drejtuar : AGJENCISE SE PROKURIMIT PUBLIK- TIRANE 
 
 
1-Autoriteti Kontraktor : Sh.a  Ujesjelles - Kanalizime Mallakaster,Adresa:   

   Dukas Njesia Administrative Qender Mallakaster  Tel : 031322107. 

 
2- Procedura e Prokurimit eshte  “E HAPUR”.  
 

3- Objekti: ‘’Blerje Matesa Uji 1/2 edhe 3/4 dhe Paisje Ndihmese”.  
 

4- Fondi limit pa TVSH  eshte : 4.998.900 (katermilion e nenteqind e  
    nentedhjete e tetemije e nenteqind) leke pa Tvsh. 
 

5- Burimi i financimit: Buxheti i shtetit  Te ardhura X ,Grante, donacione etj  
 
6- Investim    X     Shpenzim operativ   

 
7- Afati per dorezimin ( furnizimin) e mallit, eshte : Nga data e lidhjes se 

    kontrates deri me 31.12.2017. 
  
8- Hapja e Ofertave do te behet ne dt.14.11.2017 ora 09:00 ne faqen    

    zyrtare te App-se www.app.gov.al. 

 
9- Afati i fundit per pranimin e dokumentave eshte dt.14.11. 2017 ora 09:00.   

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
ERJON ZENELAJ 


